

Dodatečné informace č. 2

k veřejné zakázce „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

URL na profilu zadavatele: <https://ezak.cnpk.cz/vz00004779>

Jedná se o dotazy vznesené zájemci o zakázku v průběhu prohlídky místa plnění VZ (sál ZPK a kotelna), která se konala dne 8.12.2015.

1. Otázka: Jaký je průměr montážního otvoru stávajících stropních reproduktorů?

Odpověď: Montážní otvor stávajících stropních reproduktorů je 140 mm s tolerancí +15 mm

2. Otázka: Musí být stávající stropní reproduktory demontovány, nebo mohou zůstat ve stávajícím kazetovém stropě?

Odpověď: Stávající stropní reproduktory musí být nahrazeny novými, dodanými v rámci této zakázky. V případě, kdy nové stropní reproduktory budou osazovány do jiných částí kazetového stropu, nebo budou osazovány v menším počtu, než jsou současné reproduktory, mohou zůstat stávající stropní reproduktory osazené (není nutno řešit ucpávky děr v kazetovém stropě při demontáži stávajících stropních reproduktorů)

3. Otázka: Jaký je skutečný počet stropních reproduktorů?

Odpověď: V předsálí jsou osazeny 3 (další 2 jsou od požárního rozhlasu, které nejsou součástí této zakázky), v sále 13, celkový počet je 16.

4. Otázka: V případě, kdy se nová kabeláž k hlasovacím jednotkám nevejde do stávajících elektroinstalačních lišt ve stolech, je možno přidat další lištu?

Odpověď: Elektroinstalační lištu lze přidat do vnitřní části stolu tak, aby nenarušovala vzhled stolu, a musí být v podobné barvě jako stůl.

5. Otázka: Je možno pro potřeby zafixování hlasovací jednotky ke stolu vyvrtat do stolu montážní otvory (např. pro šroubovák)

Odpověď: V případě, že montážní otvory budou přiměřených rozměrů, je možné je udělat ze spodní části police stolu tak, aby nenarušovaly vzhled stolu.

6. Otázka: Ve stolcích zastupitelů je police pro odkládání materiálů zakončena svislou příčkou chránící kabelové vedení k jednotkám a samotné jednotky. Je možné tyto příčky posunout tak, aby byly chráněny nové hlasovací jednotky a kabeláž?

Odpověď: Posunutí je možné za podmínek, že nebudou porušeny stoly a jejich pevnost. Maximální posunutí je možné o 15 cm.

7. Otázka: Má řídicí systém CUE ovládat i osvětlení sálu a roletové systémy oken?

Odpověď: Ne

8. Otázka: V případě instalačních prací v nerozebíratelných SDK stropních podhledech vyžaduje zadavatel výmalbu celého stropu?

Odpověď: Dodavatel provede řádné začištění místa instalace a výmalbu tohoto místa. V případě potřeby výmalby celého stropu, bude realizováno zadavatelem na vlastní náklady.

9. Otázka: Musí mít HDMI maticový přepínač 8x8 rozlišení na výstupu 1080p/60 jak je uvedeno v zadávací dokumentaci?

Odpověď: Ano, toto rozlišení je skutečně požadováno z důvodu zachování možnosti připojit zobrazovací zařízení podporující pouze obnovovací frekvenci 60 Hz (běžný LCD monitor).

10. Otázka: Je možno dodat půdorys sálu ZPK a kotelny v elektronické podobě ve formátu DWG pro požadované zpracování schéma zapojení a instalace kabeláže

Odpověď: Ano, požadovaný půdorys bude předán vítěznému uchazeči při podpisu kupní smlouvy.

11. Otázka: Je možno rozšířit časový prostor pro instalační a implementační práce v místě plnění?

Odpověď: Ano, je to možné. Zástupce zadavatele na základě dotazů zájemců o zakázku v průběhu prohlídky místa plnění dospěl k závěru, že jsou objektivní důvody pro prodloužení doby provádění instalačních a implementačních prací. Prodloužení z důvodů na straně zadavatele není možné o více než 1 kalendářní týden. Termín pro předání celého předmětu plnění VZ se posouvá o 7 dnů z původního termínu do 22.7.2016 na nový termín 29.7.2016. Tento termín je konečný a nepřekročitelný.

12. Otázka: V jakých časech je možno provádět instalační a implementační práce v místě plnění?

Odpověď: Instalační a implementační práce je možno provádět 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

V Plzni dne 11.12.2015

Č.j. IT/975/15

Za zadavatele:

Ivo Grüner, náměstek hejtmana Plzeňského kraje
(podepsáno elektronicky)